
Příloha č. 1 – Služby poskytované v rámci realizace veřejných zakázek na dodávky elektřiny a zemního plynu 

formou postupného nákupu pro roky 2018 – 2021 

 

 zpracování návrhu smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek dle ust. §7 odst. 2 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

 kompletní příprava pro vyhlášení veřejných zakázek na dodávky elektrické energie a zemního plynu 

zahrnující převážně: 

 vytvoření zadávacích dokumentací, včetně příloh, 

 vyhotovení seznamů odběrných míst, včetně jednotlivých spotřeb pro elektřinu NN a VN a 

spotřeb pro zemní plyn středoodběr i maloodběr, 

 podporu při uveřejňování zakázek dle zákona o zadávání veřejných zakázek (profil zadavatele, 

Věstník VZ), 

 případné ukončení smluvních vztahů se současnými dodavateli energií, 

 poradenství po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek: 

 komunikace s dodavateli v případě požadavku na dodatečné informace, 

 spolupráce při procesech otevírání nabídek a jejich hodnocení: 

 tvorba protokolů o jednání komisí (otevírání obálek, hodnotící komise), 

 realizace elektronické aukce v komoditním portálu EnergyBroker, vč. vyhotovení podrobných 

protokolů, 

 zpracování oznámení o výběru nejvhodnějších nabídek účastníkům zadávacího řízení a řešení jejich 

případných námitek proti rozhodnutí zadavatele, 

 podpora při veškerých činnostech spojených s výběrem vítězných dodavatelů a s uveřejněním výsledků 

zadávacích řízení: 

 zpracování písemných zpráv zadavatele a podpora při jejich uveřejnění na profilu zadavatele, 

 uveřejnění výsledků zadávacích řízení ve Věstníku veřejných zakázek, 

 kontrola správnosti a kompletnosti všech náležitostí nových obchodních vztahů, 

 zajištění plynulého přechodu k případným novým dodavatelům energií, 

 zpracování a následné předání kompletních dokumentací k VZ zadavateli pro archivaci. 

 


